در سوئد، ایران، آمریکا، استرالیا، هلند، بلژیک، دانمارک، آلمان، فرانسه، کانادا، نروژ، فلسطین، شیلی و مادران در آرژانتین ایمیل شد.

## **کانون زندانیان سیاسی ایران(در تبعید)-واحد سوئد**

۲۶ اوت ۲۰۰۸ برابر با ۵ شهریور ۱۳۸۷